
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  21 del 10/05/2017 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO BUONI PASTO 
PERSONALE DIPENDENTE 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 12/05/2017                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



i 
IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Richiamata la delibera di consiglio  N 3 del 13/04/2017 con la quale si approvava il bilancio 
esercizio 2017 
 
Vista la delibera di Giunta n 15/2017      con la quale si assegnavano alla sottoscritta gli 
interventi di competenza definitivi  relativi al bilancio 2017 
 
VISTO che i dipendenti della Comunita’ Montana adottano l’orario  flessibile articolato su 
cinque giorni della settimana, con due  rientri pomeridiani; 
 
CHE il buono pasto ha il valore di € 5.16  
 
Che  la spesa  per i  buoni pasto  sarà effettuata attraverso le convezioni con il MEPA (mercato 
elettronico della pubblica amministrazione).; 
Che la spesa totale riferita al 2017 è pari ad € 1500,00 compreso Iva per n. 290 buoni pasto a 
valore  (CIG Z8F66666A791) 
Che si rende necessario assumere formale impegno di spesa  per la somma totale di € 1500,00 
bilancio esercizio in corso; 
Ritenuto di procedere in merito 
 
 

D E T E R M I N A 
 

Di assumere formale impegno di spesa per l’acquisto dei buoni pasto a valore  in cartaceo tramite il MEPA 
(mercato elettronico della pubblica amministrazione).; 
Di procedere all’acquisto dei buoni pasto cartacei per l’anno 2017 
Di imputare la spesa totale di € 1500 al cap. 10120303  bilancio esercizio in corso 
Di dare atto del parere favorevole espresso del responsabile del servizio. 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 


